ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО  ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
РЕШЕНИЕ

  от 09.08.2016 г.                                                                                № 13/47

О дате, времени и месте проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами эфирного времени
на ГАУ МО «РТВ-Подмосковье» при проведении выборов депутатов Московской областной Думы

В соответствии со статьей 38 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы», окружная избирательная комиссия Воскресенского одномандатного избирательного округа №2
                                        Р Е Ш И Л А:

1. Установить, что жеребьевка по распределению между  зарегистрированными кандидатами эфирного времени на ГАУ МО «РТВ – Подмосковье» при проведении выборов депутатов Московской областной Думы пройдет 14.08.2016 г. в 14.00, г. Москва, ул. Кулакова, д. 20, к. 1, эт. 5, каб. 509 (зал заседаний).
2. Направить настоящее решение зарегистрированным кандидатам в депутаты Московской областной Думы, в Избирательную комиссию Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии  Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 Седову Н.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         Л.Н Неклюдова